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Datos Generales
Nombre: ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 33 afios

Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo

Facultad de Arquitectura
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el SIIA)

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Lineamientos de accesibilidad y usode  MAURICIO JAVIER Libro 2015 9786070270451
edificios del patrimonio histérico de la MOYSSEN CHAVEZ CELIA Completo
UNAM FACIO SALAZAR ENRIQUE
NAVARRETE NARVAEZ et
al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

# Titulo del documento

en 3D

2 Diseno estratégico para
puesto de frutas y
verduras en mercados

publicos

3 Velum velas

Fecha de impresién: 01:49:52

Nécora : joyeria impresa

Historico de Colaboraciones en Tesis

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

LUIS FRANCISCO
EQUIHUA ZAMORA,

MATILDE COUTINO
CASTRO,

SAUL GRIMALDO
LOPEZ,

Pagina 5/11

B Licenciatura: 11 (100.00%)

Autores

ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
MAURICIO
ENRIQUE
REYES
CASTILLO, et
al.

JORGE
ESCALANTE
GRANADOQS,
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ, et
al.

ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
ULRICH
SCHARER
SAUBERLI, et
al.
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Entidad

Facultad de
Arquitectura,

Facultad de
Arquitectura,
Facultad de
Derecho,

Facultad de
Arquitectura,

Afo
2015

2014

2013
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4 Lacocing, el disefo
emocional, la estufa :
sistema modular de
coccidn por induccion

5 Cinco paralas cinco:
estudio de disefio

6 Sistema de limpieza para
la cocina

7  Piezas personalizadas
para motocicleta : Honda
CBR 600 RR, Linea Puma

8 Linea de luminarias en
cerédmica

9 Linea de productos de
pewter para exportacion

Fecha de impresién: 01:49:52
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Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JOSE LUIS COLIN
VAZQUEZ,

FIDEL MONROY
BAUTISTA,

JOSE HECTOR LOPEZ
AGUADO AGUILAR,

JORGE ESCALANTE
GRANADOS,

FIDEL MONROY
BAUTISTA,

LUIS FRANCISCO
EQUIHUA ZAMORA,
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ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ

JOSE
HECTOR
LOPEZ
AGUADO
AGUILAR,
FERNANDO

MARTIN JUEZ,

etal.
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
ABEL SALTO

ROJAS, et al.

FERNANDO

MARTIN JUEZ,

ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ, et
al.
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
SERGIO
TORRES
MUNO?Z, et
al.
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
MIGUEL DE

PAZ RAMIREZ,

et al.
MAURICIO
JAVIER
MOYSSEN
CHAVEZ,
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ, et
al.
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Facultad de

Arquitectura,

Facultad de

Arquitectura,

Facultad de
Filosofia y
Letras,
Facultad de

Arquitectura,

Facultad de

Arquitectura,

Facultad de

Arquitectura,

Facultad de
Filosofia y
Letras,

201

2010

2010

2008

2008

2006
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10 Mobiliario G5

11 Transporte para bebes de
0 meses a 3 afos
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Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JOSE LUIS COLIN
VAZQUEZ,

LUIS FRANCISCO

EQUIHUA ZAMORA,
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MAURICIO
JAVIER
MOYSSEN
CHAVEZ,
ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ, et
al.

ENRIQUE
NAVARRETE
NARVAEZ,
MARTHA RUIZ
GARCIA, et
al.
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2006

2001
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

OPTATIVA COMPLEMENTARIA G
OPTATIVA COMPLEMENTARIA G
CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU
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[ Licenciatura: 53 (100.00%)

Entidad
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura

38
28
70
59
24
22
24
48

18

38

31

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-1

2024-1

2023-1

2022-1

2021-1

2021-1

2021-1

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2

2019-1

2019-1
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Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

ANALISIS CRITICO DE DISENO URB.ARQ.
CONTEXTO SOCIOECONOMICO DISENO
INDU

ANALISIS CRITICO DE DISENO URB.ARQ.

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
RELACIONES INDUSTRIALES

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
INVESTIGACION URBANA I

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

RELACIONES INDUSTRIALES
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Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

15
70
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2018-2

2018-2
2018-1

2018-1
2017-2
2017-2
2017-1
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-1
2009-1
2008-2
2008-2
2008-2
2008-1
2008-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ

Sabado, 19 de abril de 2025



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

ENRIQUE NAVARRETE NARVAEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 01.49:53
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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